2

ПРОТОКОЛ № 36/КК
заседания Конкурсной комиссии
открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (ОАО «ТрансКонтейнер»),
состоявшегося «17» сентября 2013 года

 Присутствовали:

	- председатель комиссии

	- заместитель председателя

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- секретарь комиссии

Приглашенные:

	 Повестка дня заседания:

….
III. Подведение итогов запроса предложений на право заключения сублицензионного договора на передачу за вознаграждение на условиях простой (неисключительной) лицензии права на использование программы для электронно-вычислительных машин (Приобретение лицензий Microsoft в III квартале 2013 года).
	Докладчик: ЦКПИТ Шлык А.А.
Конкурс: ЗП/018/ЦКПИТ/0082
	Заявка в АСБК: Т10024392
….
По пункту III повестки дня заседания:
1. Запрос предложений № ЗП/018/ЦКПИТ/0082 на право заключения сублицензионного договора на передачу за вознаграждение на условиях простой (неисключительной) лицензии права на использование программы для электронно-вычислительных машин (Приобретение лицензий Microsoft в III квартале 2013 года) признан состоявшимся.
2. Согласившись с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы аппарата управления (Протокол № 35.3/ПРГ заседания, состоявшегося  04 сентября 2013 г.) в части присвоения участникам порядковых номеров и определения победителя, принято решение:
2.1.  заявкам участников присвоить следующие порядковые номера:

	Наименование участника
	Порядковый номер участника

	ЗАО «Ай-Теко»
	1

	ЗАО «СофтЛайн Трейд»
	2

	ООО «АйДиТи»
	3

1.2 признать победителем по Лоту № 1 ЗАО «Ай-Теко» и заключить с ним договор на следующих условиях:
Предмет договора: передача за вознаграждение на условиях простой (неисключительной) лицензии права на использование программы для ЭВМ (Приобретение лицензий Microsoft).
Сведения об объеме закупаемых товаров, услуг: сведения об объеме передаваемых прав на использование программы для ЭВМ приведены в Приложении 1 к настоящему Протоколу.
Цена договора: 2 997 777,00 руб. (два миллиона девятьсот девяносто семь тысяч семьсот семьдесят семь рублей 00 копеек) без учета НДС. Право на использование программ для ЭВМ (неисключительная лицензия) не облагается НДС в соответствии с пп. 26, п. 2 ст. 149 Налогового кодекса РФ;
Условия оплаты:  в течение 10 (десяти) календарных дней с даты подписания Акта приёма-передачи права обеими Сторонами, на основании счета, выставленного Поставщиком.
Срок передачи прав: в течение 10 (десяти) рабочих дней с даты подписания Договора.
Срок действия договора: 1 год с даты подписания Акта приёма-передачи права.
3. Поручить начальнику отдела информационных технологий (ЦКПИТ) Шлыку А.А.:
3.1 направить уведомление ЗАО «Ай-Теко» о принятом Конкурсной комиссией ОАО «ТрансКонтейнер» решении с приглашением заключить договор;
3.2 обеспечить установленным порядком заключение договора с
ЗАО «Ай-Теко».

Председатель Конкурсной комиссии
ОАО «ТрансКонтейнер»

Секретарь Конкурсной комиссии
« 4 » октября 2013 год

Приложение № 1
к Протоколу № 36/КК
заседания Конкурсной комиссии
открытого акционерного общества
«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»
состоявшегося 17 сентября  2013 года

Сведения об объеме передаваемых прав на использование программы для ЭВМ
	Артикул
	Производитель
	Наименование программы для ЭВМ, в отношении которой передаются права использования
	Кол-во

	021-10257
	Microsoft
	Office Standard 2013 Single OLP NL
	107

	D86-05338
	Microsoft
	Visio Standard 2013 Single OLP NL
	12

	D87-05962
	Microsoft
	Visio Professional 2013 Single OLP NL
	25

	076-05334
	Microsoft
	Project 2013 Single OLP NL
	20

	P71-07236
	Microsoft
	Windows Server Datacenter 2012 Single OLP NL 2Proc Qlfd
	2

	312-04261
	Microsoft
	Exchange Server Standard 2013 Single OLP NL
	4

	6VC-02073
	Microsoft
	Windows Remote Desktop Services CAL 2012 Single OLP NL User CAL
	300

image1.emf